



STAROSTA INOWROCŁAWSKI

Tadeusz Majewski

88-100 Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38,
tel./faks 52 357 48 20

Inowrocław, 11 października 2017 r.

AG.2512.8.2017

BR. 003,53,2017

Pan
Ryszard Jagodziński
Przewodniczący Rady Powiatu
Inowrocławskiego

Odpowiadając na interpelację radnego Pana Jacka Olecha, zgłoszoną na XXXI Sesji Rady Powiatu Inowrocławskiego 29 września 2017r. uprzejmie informuję, iż podzielam Pańską troskę o problemy z jakimi spotykają się osoby niepełnosprawne. Cieszę się, że poruszył Pan tak ważny problem jakim jest dostęp do budynków użyteczności publicznej dla osób niepełnosprawnych.

Chciałbym jednak nadmienić, że urządzenia z których korzystał niepełnosprawny Patryk, chcąc załatwić sprawę w Urzędzie Miasta Inowrocławia, należą do Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu więc opisana przez Pana sytuacja dobrych rozwiązań nie jest dla nas przykładem do naśladowania.

Nie są mi obce problemy z jakimi borykają się osoby niepełnosprawne i dokładam wszelkich starań aby tym ludziom pokrzywdzonym przez los pomóc w codziennym życiu. Dlatego budynek o którym pisze Pan w swojej interpelacji, ze względu na specyficzną konstrukcję (różnice poziomów na niektórych kondygnacjach) wyposażony jest w trzy rodzaje urządzeń ułatwiającym osobom niepełnosprawnym poruszanie się po obiekcie.

Na wyposażeniu budynku są dwie platformy dla osób niepełnosprawnych, winda dwuprzystankowa, ponadto obsługa budynku dysponuje schodołazem w przypadku, konieczności, dotarcia w miejsce do którego niepełnosprawny nie mógłby dojechać na wózku. Proszę również zauważyć, że miejsca do których przychodzi najczęściej osób niepełnosprawnych tj. m.in. Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Wydział Komunikacji i Transportu zlokalizowane

są na najniższych kondygnacjach budynku w najbliższej odległości od miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

W związku z przedstawionymi faktami należy stwierdzić, że osoby niepełnosprawne mogą korzystać ze wszystkich pomieszczeń znajdujących się w budynku Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu przy ul. Mąteńskiej 17.

Jednocześnie informuję, że istnieje także możliwość obsługi osoby niepełnosprawnej w sekretariacie Wicestarosty Inowrocławskiego mieszczącego się na parterze budynku. Wówczas proszony jest o podejście odpowiedni pracownik wydziału lub instytucji w celu załatwienia sprawy klienta.


STAROSTA
Tadeusz Majewski